



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



3	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO PLACA. CURATIVO MACIO. DE TONALIDADE BRANCA, ESTÉRIL, NÃO ENTRELAÇADO, EM PLACA. COMPOSTO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO QUE ABSORVEM O EXSUDATO DA FERIDA OU SOLUÇÃO SALINA TRANSFORMANDO-SE EM UMA CAMADA FIRME DE GEL. ESTE GEL FORMA UM AMBIENTE ÚMIDO E AQUECIDO ENTRE A FERIDA E O CURATIVO E PERMITE A REMOÇÃO SEM TRAUMA, COM PEQUENO OU SEM NENHUM DANO PARA O TECIDO RECÉM FORMADO. EM CONTATO COM SANGUE, AS FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO PROMOVEM HEMOSTASIA. TAMANHO: 10CM X 10 CM	CAIXA	20	0	20	R\$ 531,09	R\$ 10.621,80
---	--	-------	----	---	----	------------	---------------

Handwritten signature



CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



4	CURATIVO ESTERIL AG	CURATIVO ESTERIL AG CURATIVO COM ADESIVO DE HYDROFIBER 100% E ESPUMA 10CM X 10 CM - A CAMADA SUPERIOR É IMPERMEÁVEL. O QUE PERMITE O CONTROLE DE UMIDADE DA FERIDA, EVITANDO CONTAMINAÇÃO VIRAL E BACTERIANA. PERMITE QUE O PACIENTE TOME BANHO OU SE MOLHE COM O CURATIVO; A CAMADA EM ESPUMA É MACIA, DEIXANDO O CURATIVO MAIS CONFORTÁVEL PARA O PACIENTE, ALÉM DE ABSORVER E RETER O EXCESSO DE FLUÍDOS NA FERIDA; UMA CAMADA DE HIDROFIBRA COM PRATA IÔNICA, QUE AO CONTATO COM A FERIDA PROPORCIONA O AMBIENTE PERFEITO PARA CICATRIZAÇÃO; ADESIVO DE SILICONE SUAVE, COM BOA ADESÃO E DE FÁCIL REMOÇÃO. EVITANDO IRRITAÇÃO OU SENSIBILIDADE DA PELE. AG: CAMADA COM PRATA, AUXILIANDO NO COMBATE A BACTÉRIAS E FACILITANDO A CICATRIZAÇÃO	CAIXA	20	0	20	R\$ 141,40	R\$ 2.828,00
---	------------------------	--	-------	----	---	----	------------	--------------

maizeto



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



5	CURATIVO HIDROCOLÓIDE	CURATIVO HIDROCOLÓIDE - CURATIVO ADESIVO ESTÉRIL, HIDROCOLÓIDE (CARBOXIMETILCEL ULOSE SÓDICA, PECTINA E GELATINA), COM FÓRMULA DE CONTROLE DE GEL, QUE INTERAGE COM O EXSUDATO DA FERIDA FORMANDO UM GEL MACIO QUE PERMITE RETIRAR O CURATIVO COM POUCO OU NENHUM DANO AOS TECIDOS RECÉM- FORMADOS, CONTRIBUI PARA PROTEGER AS FERIDAS DE CONTAMINAÇÃO BACTERIANA E DE OUTRAS CONTAMINAÇÕES EXTERNAS ATRAVÉS DE SUA CAMADA EXTERNA DE ESPUMA DE POLIURETANO. POSSUI UMA BORDA ADESIVA QUE DISPENSA O USO DE FITAS ADESIVAS ADICIONAIS. TAMANHO: 15X15CM	CAIXA	20	0	20	R\$ 108,41	R\$ 2.168,20
6	CURATIVO HIDROGEL	CURATIVO HIDROGEL. COMPOSTO POR HIDROCOLÓIDES, CARBOXIMETILCELU LOSE, PROPILENOGLICOL, ÁGUA PURIFICADA E ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, HIDANTOÍNA, SORBATO DE POTÁSSIO, TRIETALONAMINA, DMDM, ÁCIDO BÓRICO, CARBÔMERO 940, TUBO COM 85 G. BISNAGA DE 85G	CAIXA	20	0	20	R\$ 72,70	R\$ 1.454,00

anexo 10



7	CURATIVO HIDROGEL 15G	CURATIVO HIDROGEL 15G - HIDROCOLÓIDE EM GEL: PRODUTO ESTÉRIL, EM FORMA DE GEL, COMPOSTO DE HIDROCOLÓIDES NATURAIS (PECTINA E CARBOXIMETILCELU LOSE SÓDICA) NUM EXCIPIENTE AQUOSO TRANSPARENTE E VISCOSO, CRIA UM AMBIENTE CICATRICIAL ÚMIDO QUE FAVORECE O PROCESSO DE CICATRIZAÇÃO, AUXILIANDO O DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO E PERMITINDO REMOÇÃO NÃO TRAUMÁTICA DO CURATIVO SECUNDÁRIO SEM CAUSAR DANO AO TECIDO RECÉM FORMADO	CAIXA	20	0	20	R\$ 58,75	R\$ 1.175,00
8	CURATIVO HIDROGEL 30G	CURATIVO HIDROGEL 30G - HIDROCOLÓIDE EM GEL: PRODUTO ESTÉRIL, EM FORMA DE GEL, COMPOSTO DE HIDROCOLÓIDES NATURAIS (PECTINA E CARBOXIMETILCELU LOSE SÓDICA) NUM EXCIPIENTE AQUOSO TRANSPARENTE E VISCOSO, CRIA UM AMBIENTE CICATRICIAL ÚMIDO QUE FAVORECE O PROCESSO DE CICATRIZAÇÃO AUXILIANDO O DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO E PERMITINDO REMOÇÃO NÃO TRAUMÁTICA DO CURATIVO SECUNDÁRIO SEM CAUSAR DANO AO TECIDO RECÉM FORMADO	CAIXA	20	0	20	R\$ 42,78	R\$ 855,60
9	CURATIVO PARA PEQUENOS FERIMENTOS/COR TES TAMANHO: 2,2CM X 2,2CM.TIPO	CURATIVO PARA PEQUENOS FERIMENTOS/CORTE S TAMANHO: 2,2CM X 2,2CM.TIPO BAND- AID	UNIDADE	50000	0	50000	R\$ 0,05	R\$ 2.500,00

Handwritten signature/initials.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



BAND-AID.								
10	HIDROFIBRA COM PRATA: CURATIVO DE HIDROFIBRA 10X10	HIDROFIBRA COM PRATA: CURATIVO DE HIDROFIBRA (100% FIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA) E 1,2% DE PRATA IÔNICA, ESTÉRIL, MACIO, NÃO ENTRELACADO. CURATIVO DE FÁCIL MANIPULAÇÃO E ALTAMENTE ABSORVENTE. FORMA UM GEL MACIO QUE INTERAGE COM O EXSUDATO DA FERIDA, MANTENDO O MEIO ÚMIDO IDEAL PARA A CICATRIZAÇÃO DA FERIDA E DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO. FÁCIL REMOÇÃO, CAUSANDO POUCO OU NENHUM DANO AO NOVO TECIDO FORMADO. TAMANHO 10X10CM.	UNIDADE	200	0	200	R\$ 80,57	R\$ 16.114,00
11	HIDROFIBRA COM PRATA: CURATIVO DE HIDROFIBRA 15X15	HIDROFIBRA COM PRATA: CURATIVO DE HIDROFIBRA (100% FIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA) E 1,2% DE PRATA IÔNICA, ESTÉRIL, MACIO, NÃO ENTRELACADO. CURATIVO DE FÁCIL MANIPULAÇÃO E ALTAMENTE ABSORVENTE. FORMA UM GEL MACIO QUE INTERAGE COM O EXSUDATO DA FERIDA, MANTENDO O MEIO ÚMIDO IDEAL PARA A CICATRIZAÇÃO DA FERIDA E DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO. FÁCIL REMOÇÃO, CAUSANDO POUCO OU NENHUM DANO AO NOVO TECIDO FORMADO. TAMANHO 15X15CM.	UNIDADE	200	0	200	R\$ 113,05	R\$ 22.610,00
TOTAL LOTE 02:			R\$ 77.202,00					

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials.



LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 10	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 10.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 4,92	R\$ 246,00
2	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 08	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 08.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 5,07	R\$ 253,50
3	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 12	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 12.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 4,98	R\$ 249,00
4	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 14	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 14.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 4,29	R\$ 214,50
5	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 16	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 16.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 4,24	R\$ 212,00
6	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 18	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 18.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 4,27	R\$ 213,50
7	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 20	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 20.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 4,30	R\$ 215,00
8	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 22	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 22.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 4,18	R\$ 209,00
9	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 24	SONDA DE FOLEY DUAS VIAS COM BALÃO Nº 24.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 4,32	R\$ 216,00
10	SONDA DE FOLEY TRÊS VIAS COM BALÃO Nº 22	SONDA DE FOLEY TRÊS VIAS COM BALÃO Nº 22.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 6,94	R\$ 347,00
11	SONDA DE FOLEY TRÊS VIAS COM BALÃO Nº 24	SONDA DE FOLEY TRÊS VIAS COM BALÃO Nº 24.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 7,07	R\$ 353,50
12	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,66	R\$ 83,00
13	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,33	R\$ 66,50
14	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 0,98	R\$ 49,00
15	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 0,89	R\$ 44,50
16	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 0,87	R\$ 43,50
17	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 0,84	R\$ 42,00
18	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 0,94	R\$ 47,00
19	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,34	R\$ 67,00
20	SONDA NASOGÁSTRICA	SONDA NASOGÁSTRICA	UNIDADE	50	0	50	R\$ 0,99	R\$ 49,50

Imprimir



CPSMIC
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	LONGA Nº 08	LONGA Nº 08.						
21	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,04	R\$ 52,00
22	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,08	R\$ 54,00
23	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,10	R\$ 55,00
24	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,25	R\$ 62,50
25	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,42	R\$ 71,00
26	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 1,14	R\$ 57,00
27	SONDA RETAL Nº 14	SONDA RETAL Nº 14.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,88	R\$ 47,00
28	SONDA RETAL Nº 16	SONDA RETAL Nº 16.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,22	R\$ 30,50
29	SONDA RETAL Nº 18	SONDA RETAL Nº 18.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,27	R\$ 31,75
30	SONDA RETAL Nº 20	SONDA RETAL Nº 20.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,40	R\$ 35,00
31	SONDA RETAL Nº 22	SONDA RETAL Nº 22.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,48	R\$ 37,00
32	SONDA RETAL Nº 24	SONDA RETAL Nº 24.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,58	R\$ 39,50
33	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 04	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 04.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 0,84	R\$ 21,00
34	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 0,89	R\$ 22,25
35	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 0,94	R\$ 23,50
36	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,28	R\$ 32,00
37	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,01	R\$ 25,25
38	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,05	R\$ 26,25
39	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 1,08	R\$ 27,00
40	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 18	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 18.	UNIDADE	25	0	25	R\$ 0,99	R\$ 24,75
41	TUBO DE VIDRO 12X75MM CAIXA COM 250 UNIDADES	TUBO DE VIDRO 12X75MM CAIXA COM 250 UNIDADES.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 125,98	R\$ 1.259,80
42	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.0 COM BALÃO	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.0 COM BALÃO.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 7,27	R\$ 87,24

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

10/06/2016



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



43	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.5 COM BALÃO	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.5 COM BALÃO.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 7,46	R\$ 89,52
44	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 COM BALÃO	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 COM BALÃO.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 7,19	R\$ 86,28
45	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 COM BALÃO	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 COM BALÃO.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 7,51	R\$ 90,12
46	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0 COM BALÃO	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0 COM BALÃO.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 7,23	R\$ 86,76
47	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.5 COM BALÃO	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.5 COM BALÃO.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 7,39	R\$ 88,68
48	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9.0 COM BALÃO	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9.0 COM BALÃO.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 7,37	R\$ 88,44
49	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9.5 COM BALÃO	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9.5 COM BALÃO.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 5,36	R\$ 64,32
50	TUBO GEL A VÁCUO TAMPA AMARELA PARA COLETA-6ML – PLÁSTICO (LABORATÓRIO)	TUBO GEL A VÁCUO TAMPA AMARELA PARA COLETA-6ML – PLÁSTICO (LABORATÓRIO).	UNIDADE	12000	0	12000	R\$ 1,17	R\$ 14.040,00
51	TUBO PARA COLETA À VÁCUO TAMPA LILÁS EDTAK3 - 4ML) (LABORATÓRIO)	TUBO PARA COLETA À VÁCUO TAMPA LILÁS EDTAK3 - 4ML) (LABORATÓRIO).	UNIDADE	12000	0	12000	R\$ 0,74	R\$ 8.880,00
52	TUBO PARA COLETA AZUL CITRATO-3,6ML (LABORATÓRIO)	TUBO PARA COLETA AZUL CITRATO-3,6ML (LABORATÓRIO).	UNIDADE	1500	0	1500	R\$ 0,83	R\$ 1.245,00
TOTAL LOTE 03:			R\$ 30.101,41					

LOTE 04

IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEL 12 X 4,0	AGULHA DESCARTÁVEL 12 X 4,0.	UNIDADE	4000	0	4000	R\$ 0,13	R\$ 520,00
2	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5.	UNIDADE	3500	0	3500	R\$ 0,13	R\$ 455,00
3	AGULHA DESTARTAVEL 20 X 5,5 CX C/100UND	AGULHA DESTARTAVEL 20 X 5,5 CX C/100UND.	CAIXA	100	100	0	R\$ 13,02	R\$ 1.302,00
4	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7,0	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7,0.	UNIDADE	3300	300	3000	R\$ 0,13	R\$ 429,00
5	AGULHA DESCARTÁVEL 25	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X	UNIDADE	2500	0	2500	R\$ 0,14	R\$ 350,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials.



	X 8,0	8,0.						
6	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7,0	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7,0.	UNIDADE	1500	0	1500	R\$ 0,13	R\$ 195,00
7	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8,0	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8,0 .	UNIDADE	1500	0	1500	R\$ 0,13	R\$ 195,00
8	AGULHA PARA BIÓPSIA 14G X 10CM	AGULHA PARA BIÓPSIA 14G X 10CM.	UNIDADE	1000	0	1000	R\$ 194,37	R\$ 194.370,00
9	AGULHA PARA BIÓPSIA 18G X 25CM	AGULHA PARA BIÓPSIA 18G X 25CM.	UNIDADE	1000	0	1000	R\$ 191,17	R\$ 191.170,00
10	AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS EXTRA- CURTA 30G. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO. COM PROTETOR; CANHAO DE PLASTICO RESISTENTE; CX	AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS EXTRA- CURTA 30G. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHAO DE PLASTICO RESISTENTE; CX C/100 UND.	CAIXA	800	800	0	R\$ 63,25	R\$ 50.600,00
11	AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS LONGA 27G. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHAO DE PLASTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNIDADES	AGULHA GENGIVAL P/ ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS LONGA 27G. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHAO DE PLASTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	800	800	0	R\$ 63,25	R\$ 50.600,00
12	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS CURTA 30G. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHAO DE PLASTICO RESISTENTE;	AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS CURTA 30G. CANULA EM ACO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHAO DE PLASTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	1000	1.000	0	R\$ 63,25	R\$ 63.250,00
13	CABO DE INOX PARA BISTURI MANUAL Nº 03	CABO DE INOX PARA BISTURI MANUAL Nº 03.	UNIDADE	20	0	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00

Imprimir



14	CABO DE INOX PARA BISTURI MANUAL Nº 10		UNIDADE	10	0	10	R\$ 19,06	R\$ 190,60
15	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 14G	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 14G.	UNIDADE	1000	0	1000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
16	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 16G	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 16G.	UNIDADE	1000	0	1000	R\$ 1,13	R\$ 1.130,00
17	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 18G	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 18G.	UNIDADE	1000	0	1000	R\$ 1,11	R\$ 1.110,00
18	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 20G	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 20G.	UNIDADE	2000	0	2000	R\$ 1,07	R\$ 2.140,00
19	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 22G	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 22G.	UNIDADE	2000	0	2000	R\$ 1,07	R\$ 2.140,00
20	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 24G	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 24G.	UNIDADE	2000	0	2000	R\$ 1,07	R\$ 2.140,00
21	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 (CX C/100).	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 (CX C/100)	CAIXA	100	0	100	R\$ 37,58	R\$ 3.758,00
22	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 (CX C/100).	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 (CX C/100)	CAIXA	60	0	60	R\$ 37,57	R\$ 2.254,20
23	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 (CX COM 100)	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 (CX COM 100).	CAIXA	180	100	80	R\$ 41,09	R\$ 7.396,20
24	LÂMINA DE BISTURI Nº 22 (CX COM 100)	LÂMINA DE BISTURI Nº 22 (CX COM 100).	CAIXA	20	0	20	R\$ 40,33	R\$ 806,60
25	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 (CX COM 100)	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 (CX COM 100).	CAIXA	20	0	20	R\$ 40,93	R\$ 818,60
26	SCALP 19	SCALP 19.	UNIDADE	1000	0	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
27	SCALP 21	SCALP 21.	UNIDADE	5000	0	5000	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00
28	SCALP 23	SCALP 23.	UNIDADE	7500	0	7500	R\$ 0,31	R\$ 2.325,00
29	SCALP 25	SCALP 25.	UNIDADE	2500	0	2500	R\$ 0,30	R\$ 750,00
30	SCALP 27	SCALP 27.	UNIDADE	1000	0	1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00
31	SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5	SERINGA 1ML C/ AGULHA 13X4,5.	UNIDADE	8000	0	8000	R\$ 0,31	R\$ 2.480,00
32	SERINGA DESCARTÁVEL BICO LUER LOCK 3ML C/AGULHA	SERINGA DESCARTÁVEL BICO LUER LOCK 3ML C/AGULHA.	UNIDADE	6000	0	6000	R\$ 0,32	R\$ 1.920,00
33	SERINGA DESCARTÁVEL BICO LUER LOOK 60ML	SERINGA DESCARTÁVEL BICO LUER LOOK 60ML.	UNIDADE	200	0	200	R\$ 2,67	R\$ 534,00

Amor



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



34	SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP 10ML C/ AGULHA	SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP 10ML C/ AGULHA.	UNIDADE	30000	5000	25000	R\$ 0,51	R\$ 15.300,00
35	SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP 20ML C/ AGULHA	SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP 20ML C/ AGULHA.	UNIDADE	15500	3000	12500	R\$ 0,71	R\$ 11.005,00
36	SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP 5ML C/ AGULHA	SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP 5ML C/ AGULHA.	UNIDADE	15000	0	15000	R\$ 0,36	R\$ 5.400,00
37	SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP 60ML C/AGULHA	SERINGA DESCARTÁVEL BICO SLIP 60ML C/AGULHA.	UNIDADE	300	0	300	R\$ 1,79	R\$ 537,00
TOTAL LOTE 04:			R\$ 621.511,20					

LOTE 05

IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE GEL TRIPLA PROTEÇÃO SEM ABAS PACOTE COM 08 UNIDADES	ABSORVENTE GEL TRIPLA PROTEÇÃO SEM ABAS PACOTE COM 08 UNIDADES.	PACOTE	600	0	600	R\$ 8,99	R\$ 5.394,00
2	ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	300	300	0	7,39	R\$ 2.217,00
3	ALGODÃO HIDROFILO - 500GR	ALGODÃO HIDROFILO - 500GR.	ROLO	1500	0	1500	R\$ 16,79	R\$ 25.185,00
4	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLETES - USO ODONTOLOGICO - PACOTE COM 100 UNIDADES	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLETES - USO ODONTOLOGICO - PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	4000	4000	0	3,81	R\$ 15.240,00
5	ATADURA DE ALGODÃO 20 CM - ORTOPÉDICO. 100% ALGODÃO. PACOTE COM 12 UNIDADES	ATADURA DE ALGODÃO 20 CM - ORTOPÉDICO. 100% ALGODÃO. PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	1200	0	1200	R\$ 16,66	R\$ 19.992,00
6	ATADURA DE CREPOM 10CM. CARACTERÍSTICA S: 13 FIOS; 100% ALGODÃO. PACOTE COM 12 UNIDADES	ATADURA DE CREPOM 10CM. CARACTERÍSTICAS: 13 FIOS; 100% ALGODÃO. PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	1200	0	1200	R\$ 8,98	R\$ 10.776,00
7	ATADURA DE CREPOM 15CM. CARACTERÍSTICA S: 13 FIOS; 100% ALGODÃO. PACOTE COM 12 UNIDADES	ATADURA DE CREPOM 15CM. CARACTERÍSTICAS: 13 FIOS; 100% ALGODÃO. PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	1200	0	1200	R\$ 12,64	R\$ 15.168,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.944.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Benjamim Constant



8	ATADURA DE CREPOM 20CM. CARACTERÍSTICA S: 13 FIOS; 100% ALGODÃO. PACOTE COM 12 UNIDADES	ATADURA DE CREPOM 20CM. CARACTERÍSTICAS: 13 FIOS; 100% ALGODÃO. PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	1200	0	1200	R\$ 16,83	R\$ 20.196,00
9	ATADURA GESSADA 10CM	ATADURA GESSADA 10CM.	ROLO	1000	0	1000	R\$ 2,94	R\$ 2.940,00
10	ATADURA GESSADA 15CM	ATADURA GESSADA 15CM.	ROLO	1000	0	1000	R\$ 4,17	R\$ 4.170,00
11	ATADURA GESSADA 20CM	ATADURA GESSADA 20CM.	ROLO	1000	0	1000	R\$ 7,13	R\$ 7.130,00
12	AVENTAL DE CHUMBO PADRÃO 110/60CM.	AVENTAL DE CHUMBO PADRÃO 110/60CM. COM PROTEÇÃO NA FRENTE DE 0,50 MMPB COM PROTEÇÃO NAS COSTAS DE 0,25 MMPB, ACABAMENTO EM NAYLON IMPERMEAVEL, USO PROFISSIONAL COR AZUL.	UNIDADE	4	0	4	R\$ 1.819,02	R\$ 7.276,08
13	AVENTAL DESCARTÁVEL LONGO, MANGA LONGA 40G. COM PUNHO DE ELÁSTICO - NÃO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO	AVENTAL DESCARTÁVEL LONGO, MANGA LONGA 40G. COM PUNHO DE ELÁSTICO - NÃO TRANSPARENTE, TAMANHO ÚNICO.	UNIDADE	5500	3000	2500	R\$ 2,50	R\$ 13.750,00
14	AVENTAL DESCARTAVEL PACIENTE TNT. CARACTERÍSTICA S: TIRAS PARA AMARRAÇÃO; SEM MANGA; COM COBERTURA DOS OMBROS; COR AZUL OU VERDE; GRAMATURA MÍNIMA 40G (NÃO TRANSPARENTE).	AVENTAL DESCARTAVEL PACIENTE TNT. CARACTERÍSTICAS: TIRAS PARA AMARRAÇÃO; SEM MANGA; COM COBERTURA DOS OMBROS; COR AZUL OU VERDE; GRAMATURA MÍNIMA 40G (NÃO TRANSPARENTE). TAMANHO ÚNICO.	UNIDADE	7500	0	7500	R\$ 2,53	R\$ 18.975,00
15	AVENTAL/CAPOTE E IMPERMEAVEL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA, PUNHO COM ELASTICO, TAMANHO ÚNICO. (BRANCO) 30G	AVENTAL/CAPOTE IMPERMEAVEL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA, PUNHO COM ELASTICO, TAMANHO ÚNICO. (BRANCO) 30G.	UNIDADE	1500	0	1500	R\$ 30,90	R\$ 46.350,00
16	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0.	UNIDADE	24	0	24	R\$ 5,01	R\$ 120,24
17	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1.	UNIDADE	24	0	24	R\$ 4,94	R\$ 118,56
18	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2.	UNIDADE	24	0	24	R\$ 4,96	R\$ 119,04

Handwritten signature/initials.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



19	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3.	UNIDADE	24	0	24	R\$ 4,92	R\$ 118,08
20	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4.	UNIDADE	24	0	24	R\$ 4,81	R\$ 115,44
21	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5.	UNIDADE	24	0	24	R\$ 5,04	R\$ 120,96
22	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS – ADULTO. FORMATO TIPO ÓCULOS QUE ADERE MELHOR AO PACIENTE (GANCHO NA ORELHA)	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS – ADULTO. FORMATO TIPO ÓCULOS QUE ADERE MELHOR AO PACIENTE (GANCHO NA ORELHA).	UNIDADE	5000	0	5000	R\$ 1,78	R\$ 8.900,00
23	COLETOR DE MATERIAL DESCARTAVEL PARA PERFUROCORTANTES 7,0LT	COLETOR DE MATERIAL DESCARTAVEL PARA PERFUROCORTANTE S 7,0LT.	UNIDADE	300	300	0	7,53	R\$ 2.259,00
24	COLETOR DE MATERIAL DESCARTAVEL PARA PERFUROCORTANTES 13 LT	COLETOR DE MATERIAL DESCARTAVEL PARA PERFUROCORTANTE S 13 LT.	UNIDADE	300	300	0	10,34	R\$ 3.102,00
25	COLETOR DE MATERIAL DESCARTAVEL PARA PERFUROCORTANTES 20 LTS.	COLETOR DE MATERIAL DESCARTAVEL PARA PERFUROCORTANTE S 20 LTS	UNIDADE	1300	300	1000	R\$ 12,84	R\$ 16.692,00
26	COLETOR DESCARTÁVEL PARA AMOSTRA BIOLÓGICA (COM PÁ). INDICADO PARA FEZES, URINA, ESCARRO, BIOPSIAS, LAVADO GÁSTRICO ENTRE OUTROS	COLETOR DESCARTÁVEL PARA AMOSTRA BIOLÓGICA (COM PÁ). INDICADO PARA FEZES, URINA, ESCARRO, BIOPSIAS, LAVADO GÁSTRICO ENTRE OUTROS.	UNIDADE	8500	1000	7500	R\$ 0,68	R\$ 5.780,00
27	COMPRESSA DE GASE CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO) - PACOTE COM 50 UND	COMPRESSA DE GASE CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO) - PACOTE COM 50 UND.	PACOTE	500	0	500	R\$ 77,56	R\$ 38.780,00
28	COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM, MODELO: 13 FIOS PLUSS, NÃO ESTÉRIL - 100% ALGODÃO. PACOTE COM 500 UND	COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM, MODELO: 13 FIOS PLUSS, NÃO ESTÉRIL - 100% ALGODÃO. PACOTE COM 500 UND.	PACOTE	1000	1000	0	28,4	R\$ 28.400,00
29	COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM, MODELO: 13 FIOS - NÃO ESTÉRIL - 100% ALGODÃO.	COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM, MODELO: 13 FIOS - NÃO ESTÉRIL - 100% ALGODÃO.	PACOTE	5000	1000	4000	R\$ 17,71	R\$ 88.550,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	100% ALGODÃO. PACOTE COM 500 UND	PACOTE COM 500 UND.							
30	KIT CIRURGICO CONTENDO 02 TOALHAS DE MÃO: 02 AVENTAIS, 01 CAMPO CIRURGICO DE MESA; 01 CAMPO; 01 CAMPO FENESTRADO: 01 CAMPO P/ MOTOR; 01 CAMPO P/ CUSPIDEIRA; 02 PROTEDORES DE MANGUEIRA E 02 PROTETORES P/ REFLETOR	KIT CIRURGICO CONTENDO 02 TOALHAS DE MÃO: 02 AVENTAIS, 01 CAMPO CIRURGICO DE MESA; 01 CAMPO; 01 CAMPO FENESTRADO: 01 CAMPO P/ MOTOR; 01 CAMPO P/ CUSPIDEIRA; 02 PROTEDORES DE MANGUEIRA E 02 PROTETORES P/ REFLETOR.	KIT	3000	3000	0	53,25	R\$ 159.750,00	

TOTAL LOTE 05:

R\$ 567.684,40

LOTE 06

IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ALMOTOLIA EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE - GRADUAÇÃO EM RELEVO	ALMOTOLIA EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE - GRADUAÇÃO EM RELEVO.	UNIDADE	500	100	400	R\$ 5,34	R\$ 2.670,00
2	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 01	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 01.	UNIDADE	100	0	100	R\$ 3,31	R\$ 331,00
3	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02.	UNIDADE	100	0	100	R\$ 3,45	R\$ 345,00
4	DRENO HEMOVAC Nº 03	DRENO HEMOVAC Nº 03.	UNIDADE	50	0	50	R\$ 3,22	R\$ 161,00
5	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA ADULTO - GEL SÓLIDO	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA ADULTO - GEL SÓLIDO.	UNIDADE	2500	0	2500	R\$ 0,41	R\$ 1.025,00
6	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP	EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP.	UNIDADE	100	0	100	R\$ 1,41	R\$ 141,00
7	EQUIPO MACROGOTAS	EQUIPO MACROGOTAS.	UNIDADE	2000	0	2000	R\$ 1,13	R\$ 2.260,00
8	EQUIPO MICROGOTAS	EQUIPO MICROGOTAS.	UNIDADE	100	0	100	R\$ 3,84	R\$ 384,00
9	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA.	UNIDADE	7000	0	7000	R\$ 0,43	R\$ 3.010,00
10	ESPÁTULA DE AYRES. CAIXA COM 100 UNIDADES	ESPÁTULA DE AYRES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	50	0	50	R\$ 13,65	R\$ 682,50

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE. CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Américo



11	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL GRANDE	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL GRANDE.	UNIDADE	800	0	800	R\$ 2,33	R\$ 1.864,00
12	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MÉDIO	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MÉDIO.	UNIDADE	3000	0	3000	R\$ 1,90	R\$ 5.700,00
13	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL PEQUENO	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL PEQUENO.	UNIDADE	3000	0	3000	R\$ 1,77	R\$ 5.310,00
14	LÂMINA PARA MICROSCOPIA DE PONTA FOSCA 26 X 78 MM. CAIXA COM 50 UNIDADES	LÂMINA PARA MICROSCOPIA DE PONTA FOSCA 26 X 78 MM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	500	0	500	R\$ 8,06	R\$ 4.030,00
15	PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL	PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL.	UNIDADE	3250	0	3250	R\$ 2,48	R\$ 8.060,00

TOTAL LOTE 06:

R\$ 35.973,50

LOTE 07

IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL VICRYL 3-0 COM AGULHA CX C/12 UNIDADES.	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL VICRYL 3-0 COM AGULHA CX C/12 UNIDADES	CAIXA	150	50	100	R\$ 148,20	R\$ 22.230,00
2	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL VICRYL 4-0 COM AGULHA CX C/12 UNIDADES.	FIO DE SUTURA ABSORVIVEL VICRYL 4-0 COM AGULHA CX C/12 UNIDADES	CAIXA	150	50	100	R\$ 152,07	R\$ 22.810,50
3	FIO DE SUTURA ALGODÃO AGULHADO 2-0 C/ AGULHA. CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA ALGODÃO AGULHADO 2-0 C/ AGULHA. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	150	0	150	R\$ 55,64	R\$ 8.346,00
4	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2 C/ AG. 40MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2 C/ AG. 40MM. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	150	0	150	R\$ 140,01	R\$ 21.001,50
5	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3 C/ AG. 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3 C/ AG. 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	150	0	150	R\$ 141,62	R\$ 21.243,00
6	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4 C/ AG. 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4 C/ AG. 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	150	0	150	R\$ 140,56	R\$ 21.084,00
7	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4 C/ AG. 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4 C/ AG. 40MM CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	150	0	150	R\$ 137,62	R\$ 20.643,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature: Almeida



8	FIO DE SUTURA MONONYLON 0 C/ AG. 40MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA MONONYLON 0 C/ AG. 40MM. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	150	0	150	R\$ 46,29	R\$ 6.943,50
9	FIO DE SUTURA MONONYLON 2 C/ AG. 40MM.CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA MONONYLON 2 C/ AG. 40MM.CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	150	0	150	R\$ 46,01	R\$ 6.901,50
10	FIO DE SUTURA MONONYLON 3 C/ AG. 40MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA MONONYLON 3 C/ AG. 40MM. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	200	0	200,00	R\$ 45,79	R\$ 9.158,00
11	FIO DE SUTURA MONONYLON 4 C/ AG. 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA MONONYLON 4 C/ AG. 20MM. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	800	0	800	R\$ 47,37	R\$ 37.896,00
12	FIO DE SUTURA MONONYLON 5 C/ AG. 20MM . CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA MONONYLON 5 C/ AG. 20MM . CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	800	0	800	R\$ 45,49	R\$ 36.392,00
13	FIO DE SUTURA MONONYLON 6 C/ AG. 20MM . CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA MONONYLON 6 C/ AG. 20MM . CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	800	0	800	R\$ 47,89	R\$ 38.312,00
14	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA .CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 2-0 C/ AGULHA .CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	20	0	20	R\$ 75,73	R\$ 1.514,60
15	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA. CAIXA COM 24 UNIDADES	FIO DE SUTURA POLIPROPILENO 3-0 C/ AGULHA. CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	20	0	20	R\$ 76,70	R\$ 1.534,00
16	FIO DE SUTURA VICRYL 2-0 C/ AGULHA. CAIXA COM 12 UNIDADES	FIO DE SUTURA VICRYL 2-0 C/ AGULHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	100	0	100	R\$ 144,85	R\$ 14.485,00
17	FIO DE SUTURA VICRYL 3-0 C/ AGULHA. CAIXA COM 12 UNIDADES	FIO DE SUTURA VICRYL 3-0 C/ AGULHA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	100	0	100	R\$ 151,55	R\$ 15.155,00
18	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE NYLON TRANÇADA COM DIAMETRO 3-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE NYLON TRANÇADA COM DIAMETRO 3-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS.	CAIXA	500	500	0	R\$ 53,76	R\$ 26.880,00

Amorato



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



19	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE NYLON TRANÇADA COM DIAMETRO 3-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE NYLON TRANÇADA COM DIAMETRO 3-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	CAIXA	500	500	0	R\$ 53,76	R\$ 26.880,00
20	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE NYLON TRANÇADA COM DIAMETRO 4-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE NYLON TRANÇADA COM DIAMETRO 4-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	CAIXA	500	500	0	R\$ 61,13	R\$ 30.565,00
21	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE NYLON TRANÇADA COM DIAMETRO 4-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE NYLON TRANÇADA COM DIAMETRO 4-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	CAIXA	500	500	0	R\$ 61,13	R\$ 30.565,00
22	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANÇADA COM DIAMETRO 3-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANÇADA COM DIAMETRO 3-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	CAIXA	500	500	0	R\$ 60,72	R\$ 30.360,00
23	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANÇADA COM DIAMETRO 3-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANÇADA COM DIAMETRO 3-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS	CAIXA	500	500	0	R\$ 60,72	R\$ 30.360,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Ampliado



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



24	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANÇADA COM DIAMETRO 4-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS.	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANÇADA COM DIAMETRO 4-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS.	CAIXA	500	500	0	R\$ 60,72	R\$ 30.360,00
25	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANÇADA COM DIAMETRO 4-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS.	FIO DE SUTURAS USO ODONTO DE SEDA TRANÇADA COM DIAMETRO 4-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,7CM PARA SUTURAS NÃO ABSORVIVEIS.	CAIXA	500	500	0	R\$ 60,72	R\$ 30.360,00
TOTAL LOTE 07:			R\$ 541.979,60					

LOTE 08								
IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL ADULTO.	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL ADULTO. DESCRIÇÃO: COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM DIMENSÕES (MM): MODELO ADULTO: 0 3,2 X 300 MM. REF - 700P; BOTÃO EM TERMOPLÁSTICO RESISTENTE; PARAFUSO DE REGULAGEM EM LATÃO NIQUELADO	UNIDADE	10	0	10	R\$ 128,84	R\$ 1.288,40
2	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL INFANTIL.	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL INFANTIL. DESCRIÇÃO: COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM DIMENSÕES (MM): PEDIÁTRICO (INFANTIL): 0 2,2 X 420 MM. REF -700Q; BOTÃO EM TERMOPLÁSTICO RESISTENTE; PARAFUSO DE REGULAGEM EM LATÃO NIQUELADO.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 126,43	R\$ 1.264,30

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Amézio



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



3	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19MM X 50M. ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19MM X 50M. ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA.	ROLO	1500	500	1000	R\$ 6,77	R\$ 10.155,00
4	FITA DE IMPRESSÃO PARA AUTOCLAVE EPSON ERC22/HX20-40	FITA DE IMPRESSÃO PARA AUTOCLAVE EPSON ERC22/HX20-40.	UNIDADE	200	200	0	R\$ 30,99	R\$ 6.198,00
5	FITA DE IMPRESSÃO PARA AUTOCLAVE SERCON MODELO AHMC	FITA DE IMPRESSÃO PARA AUTOCLAVE SERCON MODELO AHMC.	UNIDADE	240	200	40	R\$ 13,06	R\$ 3.134,40
TOTAL LOTE 08:			R\$ 22.040,10					

LOTE 09								
IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	FITA HIPOALERGÊNICA MICROPOROSA P/CURATIVOS 100MM X 10M	FITA HIPOALERGÊNICA MICROPOROSA P/CURATIVOS 100MM X 10M.	ROLO	400	0	400	R\$ 10,10	R\$ 4.040,00
2	FITA IMPERMEÁVEL TIPO ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	FITA IMPERMEÁVEL TIPO ESPARADRAPO 10CM X 4,5M.	ROLO	800	200	600	R\$ 13,19	R\$ 10.552,00
3	FITA TESTE P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M – PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR	FITA TESTE P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M – PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR.	ROLO	800	200	600	R\$ 6,04	R\$ 4.832,00
4	FITA/TIRAS REAGENTES PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE. COMPATÍVEL COM O APARELHO “G-TECH FREE SISTEMA NOCODE SEM CODIFICAÇÃO”	FITA/TIRAS REAGENTES PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE. COMPATÍVEL COM O APARELHO “G-TECH FREE SISTEMA NOCODE SEM CODIFICAÇÃO”. CX C/50 UND.	CAIXA	12700	200	12500	R\$ 2,08	R\$ 26.416,00
5	LANCETA PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE - COMPATÍVEL COM O APARELHO “G-TECH FREE SISTEMA NOCODE SEM CODIFICAÇÃO”	LANCETA PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE - COMPATÍVEL COM O APARELHO “G-TECH FREE SISTEMA NOCODE SEM CODIFICAÇÃO”.	UNIDADE	12700	200	12500	R\$ 0,67	R\$ 8.509,00
6	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO – USO	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO – USO HOSPITALAR	ROLO	5000	0	5000	R\$ 18,33	R\$ 91.650,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Imprimir



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	HOSPITALAR 70CM X 50M	70CM X 50M.						
TOTAL LOTE 09:			R\$ 145.999,00					
LOTE 10								
IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CFO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.5	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.5.	PARES	2000	2000	0	R\$ 2,34	R\$ 4.680,00
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0.	PARES	8000	3000	5000	R\$ 1,98	R\$ 15.840,00
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.5.	PARES	8000	2000	6000	R\$ 1,98	R\$ 15.840,00
4	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8.0.	PARES	3500	1000	2500	R\$ 1,98	R\$ 6.930,00
5	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA AZUL - ANTIALÉRGICA (SEM TALCO) TAM P CX C/100 UNID.	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA AZUL - ANTIALÉRGICA (SEM TALCO) TAM P CX C/100 UNID	CAIXA	700	50	650	R\$ 38,51	R\$ 26.957,00
6	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA AZUL - ANTIALÉRGICA (SEM TALCO) TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNIDADES	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA AZUL - ANTIALÉRGICA (SEM TALCO) TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	700	50	650	R\$ 38,51	R\$ 26.957,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA AZUL - ANTIALÉRGICA (SEM TALCO) TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA AZUL - ANTIALÉRGICA (SEM TALCO) TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	800	50	750	R\$ 38,51	R\$ 30.808,00
8	LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAM G (CX) C/100 UNID.	LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAM G (CX) C/100 UNID	CAIXA	3650	2500	1150	R\$ 37,09	R\$ 135.378,50
9	LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAM M (CX) C/100 UNID.	LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAM M (CX) C/100 UNID	CAIXA	7000	3000	4000	R\$ 37,09	R\$ 259.630,00
10	LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO. DESCARTÁVEL TAMANHO P (CX COM 100 UND)	LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO. DESCARTÁVEL TAMANHO P (CX COM 100 UND).	CAIXA	10000	6000	4000	R\$ 32,26	R\$ 322.600,00
11	LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO. DESCARTÁVEL TAMANHO EXTRA P (CX COM	LUVA EM LATEX PARA PROCEDIMENTO. DESCARTÁVEL TAMANHO EXTRA P (CX COM 100 UND).	CAIXA	5000	5000	0	R\$ 38,15	R\$ 190.750,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	100 UND)							
12	LUVA PARA RESISTENCIA EM ALTA TEMPERATURA FORRO LÃ NATURAL, MATERIAL GRAFATEX EM ARAMIDA SEM COSTURA COMPRIMENTO 40CM (TAM UNICO).	LUVA PARA RESISTENCIA EM ALTA TEMPERATURA FORRO LÃ NATURAL, MATERIAL GRAFATEX EM ARAMIDA SEM COSTURA COMPRIMENTO 40CM (TAM UNICO)	CAIXA	55	15	40	R\$ 333,90	R\$ 18.364,50
TOTAL LOTE 10:			R\$ 1.054.735,00					
LOTE 11								
IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CTO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 04 CM X 15M	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 04 CM X 15M.	ROLO	40	0	40	R\$ 10,90	R\$ 436,00
2	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 08 CM X 15M	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 08 CM X 15M.	ROLO	100	0	100	R\$ 15,85	R\$ 1.585,00
3	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 10 CM X 15M	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 10 CM X 15M.	ROLO	100	0	100	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
4	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 15CM X 15M	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 15CM X 15M.	ROLO	40	0	40	R\$ 18,46	R\$ 738,40
5	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 06 CM X 15M	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA: MEDIDA: 06 CM X 15M.	ROLO	40	0	40	R\$ 11,52	R\$ 460,80
6	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX COM 50 UNID.	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX COM 50 UNID	CAIXA	3000	0	3000	R\$ 8,99	R\$ 26.970,00
7	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI ADULTO	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI ADULTO.	UNIDADE	3010	3000	10	R\$ 21,39	R\$ 64.383,90
8	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI INFANTIL	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI INFANTIL.	UNIDADE	4	0	4	R\$ 18,45	R\$ 73,80
9	MÁSCARA PURIFICADOR DE AR - APROVADO PELO INMETRO. CARACTERÍSTICAS: MÁSCARA RESPIRADORA, PURIFICADORA DE AR DE SEGURANÇA,	MÁSCARA PURIFICADOR DE AR - APROVADO PELO INMETRO. CARACTERÍSTICAS: MÁSCARA RESPIRADORA, PURIFICADORA DE AR DE SEGURANÇA, CLASSE PFF2,	UNIDADE	1500	500	1000	R\$ 1,86	R\$ 2.790,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Américo



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	CLASSE PFF2, SEMIFACIAL, FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, POEIRAS E NÉVOA	SEMIFACIAL, FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, POEIRAS E NÉVOA.						
10	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTAVEL - TIPO FILTRO QUÍMICO (RESPIRADOR DOBRÁVEL CONTRA PARTÍCULAS). MODELO DOBRÁVEL COM CLIQUE NASAL EM ALUMÍNIO PARA AJUSTE NASAL, APROVADO PELO ANVISA.	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTAVEL - TIPO FILTRO QUÍMICO (RESPIRADOR DOBRÁVEL CONTRA PARTÍCULAS). MODELO DOBRÁVEL COM CLIPE NASAL EM ALUMÍNIO PARA AJUSTE NASAL, APROVADO PELO ANVISA.	UNIDADE	600	600	0	R\$ 4,85	R\$ 2.910,00
11	PORTA LÂMINA (TUBETES) PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA	PORTA LÂMINA (TUBETES) PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA.	UNIDADE	1500	0	1500	R\$ 0,65	R\$ 975,00
12	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO 52MM	PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO 52MM.	UNIDADE	7500	0	7500	R\$ 0,48	R\$ 3.600,00
13	PROTES DESCARTAVEL COM ELASTICO EM TODA A VOLTA (TIPO SAPATILHA)	PROTES DESCARTAVEL COM ELASTICO EM TODA A VOLTA (TIPO SAPATILHA)	UNIDADE	35000	20000	15000	R\$ 0,19	R\$ 6.650,00
14	TOUCA/GORRO DESCARTÁVEL BRANCO, SANFONADO C/ ELÁSTICO	TOUCA/GORRO DESCARTÁVEL BRANCO, SANFONADO C/ ELÁSTICO.	UNIDADE	40000	20000	20000	R\$ 0,09	R\$ 3.600,00
TOTAL LOTE 11:			R\$ 117.005,90					

LOTE 12								
IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	JOGO DE REFIL PARA CAIXA DE OSMOSE - MEMBRANA DE OSMOSE -KFM 1812-75	JOGO DE REFIL PARA CAIXA DE OSMOSE - MEMBRANA DE OSMOSE -KFM 1812- 75.	KIT	30	30	0	451,83	R\$ 13.554,90
	MEMBRANA OSMOSE 1812-75 GPD	MEMBRANA OSMOSE 1812-75 GPD.	PACOTE	6	6	0	279,37	R\$ 1.676,22
	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/SEGU RANÇA ANTI- EMBAÇANTE NOS LADOS INTERNOS E EXTERNOS.	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/SEGURA NÇA ANTI- EMBAÇANTE NOS LADOS INTERNOS E EXTERNOS	UNIDADE	300	300	0	6,5	R\$ 1.950,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials



CPSMIC
CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



1	OCULOS DE PROTECAO USO HOSPITALAR - LENTES ACRILICO TRANSPARENTE; PARA PROCEDIMENTO; COM LENTES INCOLOR, TRANSPARENTE, COM ARMACAO EM AÇO REVESTIDO EM POLIPROPILENO; POSSUI UMA PELICULA ANTI-EMBACANTE, CURVADO PARA DAR VISAO SEM DISTORCAO EM TODAS A	OCULOS DE PROTECAO USO HOSPITALAR - LENTES ACRILICO TRANSPARENTE; PARA PROCEDIMENTO; COM LENTES INCOLOR, TRANSPARENTE, COM ARMACAO EM AÇO REVESTIDO EM POLIPROPILENO; POSSUI UMA PELICULA ANTI-EMBACANTE, CURVADO PARA DAR VISAO SEM DISTORCAO EM TODAS AS DIRECOES, ALTA TRANSPARENCIA, ESTERILIZAVEL A FRIO, PODE SER USADO SOBRE OCULOS NORMAIS, COM AJUSTE E REGULAGEM LATERAL - TAMANHO UNICO.	UNIDADE	100	0	100	R\$ 13,68	R\$ 1.368,00
---	---	---	---------	-----	---	-----	-----------	--------------

TOTAL LOTE 12:

R\$ 18.549,12

LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CFO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO BISTOS. SISTEMA DE MONITORAÇÃO PERINATAL - MODELO BR -300	PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO BISTOS. SISTEMA DE MONITORAÇÃO PERINATAL - MODELO BR -300.	BLOCO	100	0	100	R\$ 225,98	R\$ 22.598,00
2	PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO CARDIOLINE SANFONADO PARA ECG (210MM X 150MM X 200 FLS)	PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO CARDIOLINE SANFONADO PARA ECG (210MM X 150MM X 200 FLS).	BLOCO	100	0	100	R\$ 1.057,78	R\$ 105.778,00
3	PAPEL PARA ECG (MONITOR DESFIBRILADOR MODELO PHILIPS HEARTSTART MRX). TAMANHO: 50X30MTS	PAPEL PARA ECG (MONITOR DESFIBRILADOR MODELO PHILIPS HEARTSTART MRX). TAMANHO: 50X30MTS.	BOBINA	100	0	100	R\$ 50,80	R\$ 5.080,00
4	PAPEL PARA ECG 3150 CARDIOFAX		ROLO	120	0	120	R\$ 26,61	R\$ 3.193,20
5	PAPEL SMS 50CMX50CM PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO	PAPEL SMS 50CMX50CM PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO.	UNIDADE	3000	0	3000	R\$ 0,68	R\$ 2.040,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature



CPSMIC

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



6	PAPEL SMS 60CMX60CM PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO	PAPEL SMS 60CMX60CM PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO.	UNIDADE	10500	7500	3000	R\$ 0,98	R\$ 10.290,00
7	PAPEL SMS 75CMX75CM - PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO	PAPEL SMS 75CMX75CM - PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO	UNIDADE	10500	7500	3000	R\$ 1,79	R\$ 18.795,00
8	PAPEL SMS 90CMX90CM PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO.	PAPEL SMS 90CMX90CM PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 100% POLIPROPILENO	UNIDADE	2500	0	2500	R\$ 2,27	R\$ 5.675,00
9	PAPEL TERMOSENSIVEL MP-110 HG	PAPEL TERMOSENSIVEL MP- 110 HG	ROLO	800	0	800	R\$ 270,92	R\$ 216.736,00
10	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMX100M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS ÓXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA.	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMX100M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS ÓXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA	BOBINA	500	500	0	75,04	R\$ 37.520,00
11	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS ÓXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA.	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS ÓXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA	BOBINA	500	500	0	92,29	R\$ 46.145,00
12	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS ÓXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA.	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS ÓXIDO DE ETILENO	BOBINA	1000	1000	0	137,93	R\$ 137.930,00
13	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250MMX100M. RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GÁS	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250MMX100M. RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO.	BOBINA	500	500	0	180,85	R\$ 90.425,00

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Brasão



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



	ÓXIDO DE ETILENO. REGISTRO DA ANVISA	REGISTRO DA ANVISA.						
14	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100M RECOMENDADO PARA ATUALIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS OXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA.	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100M RECOMENDADO PARA ATUALIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS OXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA	BOBINA	300	300	0	240,08	R\$ 72.024,00
15	PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M RECOMENDADO PARA ATUALIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS OXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA.	PAPEL GRAU CIRURGICO 50MMX100M RECOMENDADO PARA ATUALIZAÇÃO EM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR OU GAS OXIDO DE ETILENO REGISTRO DA ANVISA	BOBINA	500	500	0	44,15	R\$ 22.075,00
TOTAL LOTE 13:			R\$ 796.304,20					

LOTE 14								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	OXÍMETRO DIGITAL MÉDICO DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE (UNID).	OXÍMETRO DIGITAL MÉDICO DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE (UNID)	UNIDADE	5	5	0	R\$ 125,57	R\$ 627,85
2	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL.	UNIDADE	105	5	100	R\$ 15,00	R\$ 1.584,45
3	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL - MEDIÇÃO A DISTANCIA	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL - MEDIÇÃO A DISTANCIA.	UNIDADE	105	5	100	R\$ 1,86	R\$ 195,30
4	TERMOMETRO DIGITAL COM MAXIMA E MINIMA PARA AMBIENTE HOSPITALAR	TERMOMETRO DIGITAL COM MAXIMA E MINIMA PARA AMBIENTE HOSPITALAR.	UNIDADE	20	0	20	R\$ 104,15	R\$ 2.083,00
5	TESTE INDICADOR BIOLÓGICO P/ ESTERILIZAÇÃO A VAPOR	TESTE INDICADOR BIOLÓGICO P/ ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.	AMPOLA	1500	500	1000	R\$ 10,68	R\$ 16.020,00
6	TESTE INTEGRADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR	TESTE INTEGRADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.	UNIDADE	1800	300	1500	R\$ 0,94	R\$ 1.692,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

Handwritten signature/initials.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



7	TESTE TIPO BOWIE & DICK P/ ESTERILIZAÇÃO 0135	TESTE TIPO BOWIE & DICK P/ ESTERILIZAÇÃO 0135.	PACOTE	800	500	300	R\$ 359,68	
TOTAL LOTE 14:			R\$ 309.946,60					
LOTE 15								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO ACÉTICO A 2% - FRASCO DE 1000 ML	ÁCIDO ACÉTICO A 2% - FRASCO DE 1000 ML.	LITRO	30	0	30	R\$ 22,59	R\$ 677,70
2	ÁCIDO ACÉTICO A 5% - FRASCO DE 1000 ML	ÁCIDO ACÉTICO A 5% - FRASCO DE 1000 ML.	LITRO	240	0	240	R\$ 19,71	R\$ 4.730,40
3	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 70% - FRASCO DE 30 ML	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 70% - FRASCO DE 30 ML.	FRASCO	80	0	80	R\$ 134,00	R\$ 10.720,00
4	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 90% - FRASCO DE 30 ML	ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 90% - FRASCO DE 30 ML.	FRASCO	80	0	80	R\$ 105,25	R\$ 8.420,00
5	ÁGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES - FRASCO COM 1000ML	ÁGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES - FRASCO COM 1000ML.	FRASCO	330	30	300	R\$ 8,00	R\$ 2.640,00
6	DESINFETANTE / ESTERILIZANTE - USO HOSPITALAR, COMPOSIÇÃO GLUTARALDEÍDO E ÁGUA DESMINERALIZADA, ACESSÓRIOS FRASCO PÓ ATIVADOR, USO HOSPITALAR PARA ARTIGOS CRÍTICOS E SEMI-CRÍTICOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VALIDADE APÓS ATIVAÇÃO: 28 DIAS; GALÃO COM 05 LITROS.	DESINFETANTE / ESTERILIZANTE - USO HOSPITALAR, COMPOSIÇÃO GLUTARALDEÍDO E ÁGUA DESMINERALIZADA. ACESSÓRIOS FRASCO PÓ ATIVADOR, USO HOSPITALAR PARA ARTIGOS CRÍTICOS E SEMI-CRÍTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VALIDADE APÓS ATIVAÇÃO: 28 DIAS; GALÃO COM 05 LITROS.	LITRO	2000	0	2000	R\$ 62,73	R\$ 125.460,00
7	ETER ALCOOLICO/ETILICO 1000 ML.	ETER ALCOOLICO/ETILICO 1000 ML	LITRO	100	0	100	R\$ 43,50	R\$ 4.350,00
8	FORMALDEÍDO 10%	FORMALDEÍDO 10%.	LITRO	50	50	0	R\$ 32,54	R\$ 1.627,00
9	FORMALDEÍDO 37%	FORMALDEÍDO 37%.	LITRO	500	0	500	R\$ 19,95	R\$ 9.975,00
10	GEL CONDUTOR PARA ECG GALÃO 5KG.	GEL CONDUTOR PARA ECG GALÃO 5KG	GALÃO	40	0	40	R\$ 45,37	R\$ 1.814,80
11	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRÁFIA - GALÃO 5KG	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRÁFIA - GALÃO 5KG.	GALÃO	130	30	100	R\$ 39,94	R\$ 5.192,20

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

América



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



12	PEROXIDO DE HIDROGENIO GALÃO 5 LTS	PEROXIDO DE HIDROGENIO GALÃO 5 LTS.	GALÃO	30	30	0	R\$ 126,63	R\$ 3.798,90
13	PVPI DEGERMANTE (IODO POLIVIDONA – SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS A 10%). FRASCO COM 1000ML	PVPI DEGERMANTE (IODO POLIVIDONA – SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS A 10%). FRASCO COM 1000ML.	LITRO	350	50	300	R\$ 64,89	R\$ 22.711,50
14	PVPI TÓPICO (IODO POLIVIDONA – SOLUÇÃO AQUOSA A 10%). FRASCO C/ 1000ML	PVPI TÓPICO (IODO POLIVIDONA – SOLUÇÃO AQUOSA A 10%). FRASCO C/ 1000ML.	LITRO	350	50	300	R\$ 62,65	R\$ 21.927,50
15	QUATERNARIO DE AMONIO 5º GERAÇÃO - BIGUANIDA 5 LTS	QUATERNARIO DE AMONIO 5º GERAÇÃO - BIGUANIDA 5 LTS .	GALÃO	50	50	0	R\$ 665,67	R\$ 33.283,50
16	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO. FRASCO C/ 1000ML	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO. FRASCO C/ 1000ML.	LITRO	2000	500	1500	R\$ 8,02	R\$ 16.060,00
17	SABONETE LÍQUIDO SEM ANTISSEPTICO. FRASCO C/ 1000ML	SABONETE LÍQUIDO SEM ANTISSEPTICO. FRASCO C/ 1000ML.	LITRO	500	500	0	R\$ 8,10	R\$ 4.050,00
18	SOLUÇÃO ALCOOL ABSOLUTO 99,5%.	SOLUÇÃO ALCOOL ABSOLUTO 99,5%	UNIDADE	800	500	300	R\$ 13,65	R\$ 10.920,00
19	SOLUÇÃO ALCOOL EM GEL 500 ML.	SOLUÇÃO ALCOOL EM GEL 500 ML	LITRO	1100	1000	100	R\$ 8,27	R\$ 9.097,00
20	SOLUÇÃO ÁLCOOL ETÍLICO 70 %	SOLUÇÃO ÁLCOOL ETÍLICO 70 %.	LITRO	8000	2000	6000	R\$ 10,39	R\$ 83.120,00
21	SOLUÇÃO ALCOÓLICA DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA.	A SOLUÇÃO ALCOÓLICA DE GLICONATO DE CLOREXIDINA (GERALMENTE 0,5% OU 2%)	LITRO	400	0	400	R\$ 26,26	R\$ 10.504,00
22	SOLUÇÃO DE LUGOL A 5% - FRASCO COM 1000ML	SOLUÇÃO DE LUGOL A 5% - FRASCO COM 1000ML.	UNIDADE	200	0	200	R\$ 216,08	R\$ 43.216,00
23	SOLUÇÃO DETERGENTE ENZIMATICO	SOLUÇÃO DETERGENTE ENZIMATICO.	LITRO	11500	1500	10000	R\$ 28,80	R\$ 331.200,00
24	SOLUÇÃO GLICONATO DEGERMANTE 2% C/1000ML CLOREXIDINA ANTISSEPTICO.	SOLUÇÃO GLICONATO DEGERMANTE 2% C/1000ML CLOREXIDINA ANTISSEPTICO	UNIDADE	250	250	0	R\$ 30,33	R\$ 7.582,50
25	VASELINA TOPICA SOLIDA EMBALAGEM DE 90 GR.	VASELINA TOPICA SOLIDA EMBALAGEM DE 90 GR	UNIDADE	50	50	0	R\$ 31,51	R\$ 1.575,50

Rua Benjamin Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63.430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

América



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



TOTAL LOTE 15:			R\$ 774.662,50					
LOTE 16								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	SURGIFIX BANDAGE Nº 1	SURGIFIX BANDAGE Nº 1.	ROLO	12	0	12	R\$ 357,66	R\$ 4.291,92
2	SURGIFIX BANDAGE Nº 4	SURGIFIX BANDAGE Nº 4.	ROLO	12	0	12	R\$ 638,80	R\$ 7.665,60
3	SURGIFIX BANDAGE Nº 5	SURGIFIX BANDAGE Nº 5.	ROLO	12	0	12	R\$ 954,64	R\$ 11.455,68
4	TUBO DE LATÉX Nº 200 – ROLO C/ 15M	TUBO DE LATÉX Nº 200 – ROLO C/ 15M.	ROLO	6	0	6	R\$ 53,31	R\$ 319,86
TOTAL LOTE 16:			R\$ 23.733,06					
LOTE 17								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 200 LITROS BRANCO LEITOSO.	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 200 LITROS BRANCO LEITOSO.	UNIDADE	10000	10000	0	R\$ 0,51	R\$ 5.100,00
	SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 100 LTS.	SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 100 LTS	UNIDADE	40000	30000	10000	R\$ 0,34	R\$ 13.600,00
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 60 LITROS BRANCO LEITOSO	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 60 LITROS BRANCO LEITOSO.	UNIDADE	30000	30000	0	R\$ 0,26	R\$ 7.800,00
2	SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 50 LTS.	SACO DE LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 50 LTS	UNIDADE	27500	20000	7500	R\$ 0,19	R\$ 5.225,00
	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 30 LITROS BRANCO LEITOSO.	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE DE 30 LITROS BRANCO LEITOSO	UNIDADE	10000	10000	0	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
TOTAL LOTE 17:			R\$ 33.225,00					
LOTE 18								
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	CABO DE BISTURI Nº 7	CABO DE BISTURI Nº 7.	UNIDADE	20	0	20	R\$ 76,88	R\$ 1.537,60
2	ESPÉCULO DE OUVIDO NÃO METÁLICO DE USO EM VÁRIOS MODELOS DE OTOSCÓPIOS. TAMANHOS VARIADOS CONFORME SOLICITAÇÃO	ESPÉCULO DE OUVIDO NÃO METÁLICO DE USO EM VÁRIOS MODELOS DE OTOSCÓPIOS. TAMANHOS 2,4MM, 2,75MM, 3,0MM, 4,0MM, 4,25MM, 5,0MM, 10MM.	UNIDADE	100	0	100	R\$ 1,01	R\$ 101,00
3	GUIA DE BIÓPSIA DE PROSTATA	GUIA DE BIÓPSIA DE PROSTATA.	UNIDADE	40	0	40	R\$ 224,42	R\$ 8.976,80

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó – CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br – contato@cpsmic.ce.gov.br

ameizade



	PINÇA CLÍNICA	PINÇA CLÍNICA.	UNIDADE	100	100	0	R\$ 33,17	R\$ 3.317,00
4	PINÇA DE ALLIS; EM ACO INOX AISI 400; COM DENTE	PINÇA DE ALLIS; EM ACO INOX AISI 400; COM DENTE.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 195,98	R\$ 1.959,80
5	PINÇA DE BISTURI ARGOLA	PINÇA DE BISTURI ARGOLA.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 238,28	R\$ 2.382,80
6	PINÇA DE BISTURI BOLA	PINÇA DE BISTURI BOLA.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 231,06	R\$ 2.310,60
7	PINÇA DE BISTURI FACA	PINÇA DE BISTURI FACA.	UNIDADE	20	0	20	R\$ 238,92	R\$ 4.778,60
8	PINÇA DE BISTURI FACÃO.	PINÇA DE BISTURI FACÃO	UNIDADE	20	0	20	R\$ 242,78	R\$ 4.855,60
9	PINÇA DISSECÇÃO DELICADA ADSON ABC COM DENTE 1X2 12CM	PINÇA DISSECÇÃO DELICADA ADSON ABC COM DENTE 1X2 12CM.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 67,92	R\$ 815,04
10	PINÇA DISSECÇÃO DELICADA ADSON ABC COM DENTE 1X2 14CM	PINÇA DISSECÇÃO DELICADA ADSON ABC COM DENTE 1X2 14CM.	UNIDADE	12	0	12	R\$ 70,10	R\$ 841,20
11	PINÇA DISSECÇÃO DELICADA ADSON ABC SEM DENTE 1X2 12CM	PINÇA DISSECÇÃO DELICADA ADSON ABC SEM DENTE 1X2 12CM.	UNIDADE	6	0	6	R\$ 70,11	R\$ 420,66
12	PINÇA DISSECÇÃO DELICADA ADSON ABC SEM DENTE 1X2 14CM	PINÇA DISSECÇÃO DELICADA ADSON ABC SEM DENTE 1X2 14CM.	UNIDADE	6	0	6	R\$ 68,98	R\$ 413,88
13	PINÇA FOERSTER TAM. 16CM	PINÇA FOERSTER TAM. 16CM.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 154,61	R\$ 1.546,10
14	PINÇA JACARÉ PARA NARIZ TAMANHO 9CM	PINÇA JACARÉ PARA NARIZ TAMANHO 9CM.	UNIDADE	6	0	6	R\$ 326,10	R\$ 1.956,60
15	PINÇA KOEHE DELICADA	PINÇA KOEHE DELICADA.	UNIDADE	36	0	36	R\$ 65,56	R\$ 2.360,16
16	PINÇA KOSHER CURVA	PINÇA KOSHER CURVA.	UNIDADE	36	0	36	R\$ 92,39	R\$ 3.326,04
17	PINÇA MOSQUITO CURVA 10CM	PINÇA MOSQUITO CURVA 10CM.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
18	PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM	PINÇA MOSQUITO CURVA 12CM.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 70,99	R\$ 709,90
19	PINÇA MOSQUITO RETA 10CM	PINÇA MOSQUITO RETA 10CM.	UNIDADE	10	0	10	R\$ 69,61	R\$ 696,10
20	PINÇA MOSQUITO RETA TAM 12CM	PINÇA MOSQUITO RETA TAM 12CM	UNIDADE	10	0	10	R\$ 63,54	R\$ 635,40
21	PINÇA PARA BIOPSIA DE ENDOSCOPIA REUTILIZAVEL 2,3MM18C	PINÇA PARA BIOPSIA DE ENDOSCOPIA REUTILIZAVEL 2,3MM18C	UNIDADE	50	0	50	R\$ 709,60	R\$ 35.480,00
22	PINÇA PARA BIOPSIA REUTILIZAVEL PARA COLONOSCOPIA 2,3MM POR 230CM.	PINÇA PARA BIOPSIA REUTILIZAVEL PARA COLONOSCOPIA 2,3MM POR 230CM	UNIDADE	50	0	50	R\$ 753,47	R\$ 37.673,50

Handwritten signature/initials in blue ink.



CPSMIC
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE ICÓ



23	PINÇA PARA RETIRADA DE CORPO ESTRANHO/ENDOSCOPIA	PINÇA PARA RETIRADA DE CORPO ESTRANHO/ENDOSCÓPIA	UNIDADE	10	0	10	R\$ 2.080,11	R\$ 20.801,10
24	PINÇA PEAN 16CM	A PINÇA PEAN (TAMBÉM CONHECIDA COMO ROCHESTER-PEAN) É UM INSTRUMENTO CIRÚRGICO CLÁSSICO UTILIZADO PRINCIPALMENTE PARA HEMOSTASIA DE VASOS CALIBROSOS E PARA A REALIZAÇÃO DE CURATIVOS E ANTISSEPISIA	UNIDADE	20	0	20	R\$ 74,88	R\$ 1.497,60
25	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA TAM N°12.	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA TAM N°12	UNIDADE	10	0	10	R\$ 241,34	R\$ 2.413,40
26	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA TAM N°14.	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA TAM N°14	UNIDADE	10	0	10	R\$ 236,03	R\$ 2.360,30
	PORTA-AGULHA - EM ACO INOX; TIPO MAYO; 14CM	PORTA-AGULHA - EM ACO INOX; TIPO MAYO; 14CM.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
	PORTA-AGULHA CASTROVIEJO	PORTA-AGULHA CASTROVIEJO.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 329,93	R\$ 9.897,90
	PORTA-AGULHA MATHIEU 12CM	PORTA-AGULHA MATHIEU 12 CM.	UNIDADE	30	30	0	R\$ 94,50	R\$ 2.835,00

TOTAL LOTE 18:

R\$ 157.833,58

LOTE 19

IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ATENOLOL 50MG	ATENOLOL 50MG.	COMPRIMIDO	800	0	800	R\$ 0,16	R\$ 128,00
2	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	400	0	400	R\$ 0,14	R\$ 56,00
3	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5,0 MG - COMPRIMIDO	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5,0 MG - COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	400	0	400	R\$ 0,66	R\$ 264,00
4	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG.	COMPRIMIDO	500	0	500	R\$ 0,10	R\$ 50,00
5	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG.	COMPRIMIDO	500	0	500	R\$ 0,14	R\$ 70,00
6	NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO	NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	700	0	700	R\$ 1,84	R\$ 1.288,00

TOTAL LOTE 19:

R\$ 1.856,00

LOTE 20

IT E M	DESCRIÇÃO DO ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT. GERAL	QUANT. CEO	QUANT. POLI	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G - 10 G	ACETATO DEXAMETASONA 1MG/G - 10 G.	BISNAGA	100	0	100	R\$ 5,94	R\$ 594,00

Rua Benjamim Constant, SN, Conjunto Cidade Nova, Icó - CE, CEP: 63430-000

CNPJ: 13.044.206/0001-65

www.cpsmic.ce.gov.br - contato@cpsmic.ce.gov.br

América